
Uchwała Nr 55/2009

Zarządu Powiatu w Ełku

z dnia 14 maja 2009 r.

w  sprawie  Regulaminu  określającego  zasady  przyznawania  nagród uczniom  szkół 

prowadzonych przez Powiat Ełcki

Na podstawie art.  32 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  Regulamin  określający  zasady  przyznawania  nagród  uczniom  szkół 

prowadzonych przez Powiat Ełcki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 

w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1

Do Uchwały Nr  55/2009 Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 14 maja 2009 r.

Regulamin

określający zasady przyznawania nagród uczniom szkół prowadzonych 

przez Powiat Ełcki

I. Postanowienia ogólne

1.  Ilekroć  w  niniejszym  regulaminie  jest  mowa  o  nagrodzie  –  należy  przez  to  rozumieć 

nagrodę przyznawaną w formie: pieniężnej, rzeczowej lub innej ( np.: udział w warsztatach 

edukacyjnych, wycieczkach edukacyjnych., szkołach letnich).

2. Rok rocznie ustala się w budżecie powiatu wysokość środków finansowych na nagrody 

o których mowa w pkt. 1.

II. Szczegółowe zasady przyznawania nagród

§ 1.

1.Nagrody przyznaje się:

a. najwybitniejszemu uczniowi,

b. najlepszemu absolwentowi szkoły ponadgimnazjalnej,

c. najlepszemu uczniowi szkoły.

2. Nagrody uczniom o których mowa w pkt 1 przyznaje się za:

a) uzyskanie tytułu laureata lub finalisty w konkursie przedmiotowym organizowanym 

przez Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty,

b) zajęcia  pierwszego  miejsca  w  zawodach  sportowych  organizowanych  przez 

Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy,  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  i  inne 

instytucje sportowe co najmniej na szczeblu wojewódzkim,

c) reprezentowanie kraju, powołanie do Kadry Narodowej,

d) wybitne  osiągnięcia  w  dziedzinie  sztuki  –  plastyki,  muzyki,  fotografice  itp. 

co najmniej na szczeblu wojewódzkim,



e) 100 % frekwencję w całym cyklu kształcenia (absolwent),

f) bardzo wysokie wyniki w nauce ( od 5, 35 ),

g) za wybitne osiągnięcia w działaniach społecznych( np.: bohaterski czyn).

3. Wysokość i rodzaj nagrody (pieniężna lub rzeczowa) w zależności od rangi 

konkursu ustala Zarząd Powiatu w Ełku.

§ 2.

1. Wniosek o przyznanie nagrody składa Dyrektor szkoły/placówki do Wydziału Edukacji 

Starostwa Powiatowego w Ełku w nieprzekraczalnym terminie do 10 czerwca danego roku 

szkolnego lub w innym terminie, gdy dotyczy nagrody o której mowa w § 1 pkt.2 lit.g..

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

§ 3.

1. Decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Zarząd Powiatu w Ełku.

2. Decyzja Zarządu Powiatu w Ełku o przyznaniu nagrody jest ostateczna.



Załącznik  Nr 1  do Regulaminu określającego  zasady  przyznawania  nagród uczniom 

szkół prowadzonych przez Powiat Ełcki

Wzór wniosku

......................................................         .................................
(Nazwa szkoły – Wnioskodawcy) (miejscowość, data)

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZARZĄDU POWIATU W EŁKU 

UCZNIOM SZKÓŁ PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT EŁCKI

Na podstawie § 1.  Regulaminu określającego zasady przyznawania nagród uczniom szkół 

prowadzonych przez Powiat Ełcki,

zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody Zarządu Powiatu w Ełku: 

uczniowi/uczennicy

.......................................................................................................................................................

typ szkoły/profil kształcenia/klasa

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Uzasadnienie wniosku:

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

(załączyć  kserokopię  dokumentu  poświadczającego  udział  w  konkursach,  olimpiadach, 

turniejach, zawodach sportowych itp.)

                  .................................................................
(pieczęć – podpis dyrektora szkoły/placówki)


